第２号様式（第3項関係）
維持管理業務委託契約締結等確約書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（ あて先 ）横須賀市上下水道事業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者   住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名
                                               (電　話)

下記の建築物に設置するディスポーザー排水処理システム（生物処理タイプ・
機械処理タイプ）の維持管理業務委託契約について、下記のとおり確約します。
記

　　　　１　建築物の概要
　　　　　　名称
　　　　　　住所
　　　　　　戸数・階数等
　　　　２　設置するシステム
　　　　　　名称
　　　　　　認定番号または適合評価番号
　　　　　　メーカー名
　　　　３　維持管理業務の委託契約等について
　　　　　　当該システムの使用者が確定次第、使用者と　　　　　　　　 （維持管理
業者名）との間で、速やかに維持管理業務委託を締結し、次の書類を提出させ
ることを確約します。
・維持管理業務委託契約書の写し
・使用者届出書（第４号様式）